

Fernabsatzinformationen:

Name des Produkts: Bloc Traubenzucker Rolle Boysenberry

Zutatenverzeichnis:

Traubenzucker, pflanzliches Fett: ganz gehärtet (Palm), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Citronensäure, Aroma, Trennmittel Magnesiumstearat

Inhaltsstoffe, die Allergien & Unverträglichkeiten auslösen können: Keine

Nährwertangaben pro 100 g:

Energie:	1572 kJ = 370 kcal	
Fett:	1,2 g	
davon gesättigte Fettsäuren		1,2 g
Kohlenhydrate:	90 g	
davon Zucker		89 g
Eiweiß	0 g	
Salz	0 g	

Nettofüllmenge: 42 g

Aufbewahrungsempfehlung: ----

Herstellerangaben:

Dr. A. & L. Schmidgall GmbH & Co KG
Wolfganggasse 45-47
A-1121 Wien